

## قرارگاه مشترک ایران و روسیه در سوریه

دبیر شورای عالی امنیت ملی ظهر دیروز در یک نشست مطبوعاتی در ارتباط با آخرین تحولات سوریه و حلب و دیگر مسائل مرتبط با این موضوع پاسخ گفت.



به گزارش آران نیوز: شمخانی در مورد سفر اخیر نماینده پوتین به تهران و دیداری که علی شمخانی با برخی از مقامات کشورمان از جمله وی داشته است، اظهار کرد: ما یک کار مشترک و مفصلی با برخی از کشورهای منطقه در موضوع مبارزه با تروریسم داریم؛ یک کار میدانی و دیپلماتیک که نیازمند انجام رایزنی‌ها و مشاوره جهت عبور از برخی از معضلات برای این همکاری‌ها هستیم.

به گزارش نامه نیوز، وی گفت: سفر اخیر نماینده آقای پوتین به تهران نیز در همین چارچوب بود. ما یک قرارگاه مشترک در سوریه داریم که ایران در آن با کمک روسیه کار مستشاری جهت کمک به ارتش سوریه و نیروهای مقاومت انجام می‌دهد. یک کار مشترکی با محوریت عراق، سوریه، ایران و روسیه در جهت طراحی مبارزه با تروریسم در بعد نظامی داریم که برخی از حوادث از جمله استفاده از فضای هوایی ایران که صورت گرفت در همین چارچوب بود. دبیر شورای عالی امنیت ملی همچنین در مورد آخرین تحولات سوریه و آزادسازی حلب، افزود: انعکاس پیامدهای ناشی از پیروزی مردم سوریه، ارتش سوریه و جبهه مقاومت در حلب و همچنین بسیج سیاسی و تبلیغاتی که در حمایت از شکست خوردگان صورت گرفته حکایت از این دارد که نبرد حلب به عنوان نبرد تعیین‌کننده در صحنه سوریه انتخاب درستی بوده و این امر یک نقطه عطفی در اثبات این ادعاست که راه‌حل مشکل سوریه راه‌حل سیاسی است و راه‌حل نظامی قادر به شکست یک ملت و یک حکومت مستقر نیست. وی تاکید کرد: انعکاس پیامدهای ناشی از پیروزی مردم سوریه، ارتش سوریه و جبهه مقاومت در حلب و همچنین بسیج سیاسی و تبلیغاتی که در حمایت از شکست خوردگان صورت گرفته حکایت از این دارد که نبرد حلب به عنوان نبرد تعیین‌کننده در صحنه سوریه انتخاب درستی بوده و این امر یک نقطه عطفی در اثبات این ادعاست که راه‌حل مشکل سوریه راه‌حل سیاسی است و راه‌حل نظامی قادر به شکست یک ملت و یک حکومت مستقر نیست. شمخانی همچنین در مورد نشست سه‌جانبه وزرای خارجه ایران، روسیه و ترکیه در مسکو و همچنین سفر وزیر دفاع به روسیه و دیدارش با همتایان خود، اظهار کرد: تماس‌ها و رایزنی‌های مستمر میان ایران و روسیه که پشتیبانی‌کننده دولت سوریه در مبارزه با تروریسم هستند موضوع جدیدی نیست. دبیر شورای عالی امنیت ملی افزود: حضور ترکیه در این اجلاس می‌تواند در فراهم شدن زمینه‌های لازم به منظور پایان بخشیدن به اشغال خاک سوریه توسط این کشور و تجدیدنظر در سیاست‌های گذشته در خصوص حمایت از معارضین مسلح در سوریه موثر باشد.

منبع: روزنامه آرمان